
Martin Suchý
Tel.: +420 732 713 283
E-mail: suchy@miestate.cz

Číslo nabídky: Horní Brusnice LV 130 - č.p. 214
black-reality.cz/reality/69918/

 

Prodej rodinného domu 333 m², pozemek 2121 m²
Horní Brusnice, Trutnov
3 990 000 Kč
Nabízíme Vám k prodeji rodinný dům o velikosti 333 m², který lze užívat k vícegeneračnímu bydlení, v obci Horní Brusnice.
Nemovitost je momentálně rozdělena na dvě části, jedna prošla celkovou rekonstrukcí a je možné jí ihned obývat. V této
části se nachází vstupní hala, 2 průchozí pokoje a jeden samostatný, kuchyň a koupelna s toaletou. Druhá část je v
původním stavu a nabízí se tak prostor pro celkovou rekonstrukci a přizpůsobení si nemovitosti na míru svým potřebám.
Před domem se nachází velká zahrada, která svým umístěním přímo vybízí k pěstovaní okrasných květin. Zahrada za
domem, na které je prostorná pergola, pak nabízí nerušené soukromí a je vhodná k relaxaci a sportovním činnostem.
Rodinný dům je připojen k elektřině, obecnímu vodovodu a obecní kanalizaci. Parkování je možné na vlastním pozemku. V
případě dalších dotazů, nás neváhejte kontaktovat.

http://www.black-reality.cz/reality/69918/

